
UCHWAŁA NR 5/127/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 
Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 44/1560/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie powołania Rady Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 
Krajobrazowego, § 1 pkt 9 i pkt 11 otrzymują brzmienie: 
„9) Tomasz Kinicki – przedstawiciel samorządu gminnego; 
11) Bogusław Jarzynka – przedstawiciel organizacji gospodarczej.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 
Krajobrazowego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 


